
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico Nº. 158/2023/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0036.004297/2023-70.

Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do �po menor preço por item para aquisição de bens e serviços comuns. Visando à futura, eventual e
parcelada aquisição de materiais de consumo FRACASSADOS DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO "TÊXTEIS" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Algodão
Hidrófilo 500 g, Atadura de Crepe 10 cm, Atadura Gessada 10 cm, Atadura de Algodão Ortopédica 10 cm e outros) - EXERCÍCIO 2023".

Órgão interessado: Secretaria de Estado da Saúde - SESAU.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram o Edital da licitação em
epígrafe, que devido ao pedido de impugnação acatado pela SESAU-CAFII NP, o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para as devidas re�ficações
que se fazem necessárias. Assim que as concluídas as alterações, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório.  Publique-se
no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.

 
 
Porto Velho, 22 de junho de 2023.
 

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira SUPEL-RO

Matrícula: 300114886

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em 22/06/2023, às 10:40, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0039310102 e o código CRC A6983E24.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.004297/2023-70 SEI nº 0039310102

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 117
Disponibilização: 23/06/2023
Publicação: 23/06/2023

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

